REPUBLIKA E Kosovis

REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF Kosova

KOMUNA E SUHAREKES

O

OPSTINE suva REKA

Procesverbali nga Dégjimi
Buxhetor me Grata

Peér Kornizen Afatmesme
Buxhetore 2026-2028



httgs:[{suhareke.rks-gov.net(deg;’ime~9ublike[kab-2026-2028(
http_s:((konsultimet.rks-gov.net(
httgs:((www.facebook.com(KomunaSuharekeZyrtare(

Dégjimi buxhetor me Graté né komunén e Suhareké y mbajté meé: 30.05.2025 ng Sallen e
Kuvendit Komunal, me fillim né ora 18:00.

O Qytetars pjesémarrés gjithsej te Pranishém ishin: 12
o Femra: 12
O Meshkuj: 00

Déshmi jané listat nénshkruese t& Pjesémarrésve ne kété dégijim.

Dégjimin e shpalli té hapur Drejtori pér Ekonomi Buxhet dhe Financa | pérshendet t& pranishmit
dhe I njofton rreth arsyes sé takimit.

objekte kolektive.
Hysnie Pirku: komuna n aka pérkrahur dhe n aka mbeshtetur shumicen e kérkesave tona

Njé pike grumbulluesit te qumshtit té keté ne gytetin e Suharekés,




x KOMUNA SUHAREKE ProcesverbaliDegjimeve Buxhetore

per startup ose biznese Q€ jané né vitin e pare
Enver Shabani: t& informohen né Zyren e Bedri Berishés

Arbresha Bytyqi: kerkon nga komuna qé formohet gendra pér késhillim dhe subvencione.

Enver Shabani: komuna ka béré té angazhuar njé késhilltare ligjor falas e cila gjendet né

objektin e QPS-sé.
detyrohemi ti kryejmé privat
Mimoza Bajraktari: t& gjitha analizat kryhen né QKMF vetem nese ndonjeher mungojné

Hyrmete Kabashi: kerkesa per traktor si subvencion nga komuna dhe demtimet nga fatkeqesit
natyrore

Ardian Kotorri: komuna nuk ka fonde emergjente

Albulena Kokollari: a do te dhurohen grande nga drejtoria e financave

Labinot Halitjaha: qeveria ka marré nga komuna fonde té cilat kané pérgjysmuar buxhetin




x KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore

Albulena Kokollari: rregullimi | parkingut prapa parkut

Enver Shabani: kemi problem pronsore » POr ge do te bejme perpjekje ta rregullojme

Dégjimi publik pérfundoi né orén: 19:10

Vegéza né webfaqe pér mbajtjen e dégiimit publik:

httgs:[[suhareke.rks-gov.net(la{met-zz

Vegéza né facebook PEr mbajtjen e déglimit publik:

httgs:[[www.facebook.com(KomunaSuharekeZyrtare(
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— Lista e Pjesémarrésve

Data | 30.05.2025
Lokacioni Suhareké (Gratg)
Tema Dégjim Publik pér Kornizen Afatmesme Buxhetore 2026-2028

Nr I Emri Mbiemri Nr. telefonit
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